

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa

tel. 22 41 10 736

fax 22 41 10 737

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne pn. „Świadczenie usług medycznych dla pracowników Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego” - nr postępowania: BAG.261.4.2020.API

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU – cz. III

Zamawiający działając na podstawie Rozdz. XIV Ogłoszenia o zamówieniu przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1.

Wykonawca prosi o wskazanie jaka jest różnica pomiędzy „Liczba placówek Wykonawcy w Warszawie” a „liczbą placówek własnych w Warszawie”

Odpowiedź:

Liczba placówek Wykonawcy w Warszawie a liczba placówek własnych w Warszawie nie oznacza tego samego. Placówki Wykonawcy to placówki własne jak również placówki innych podmiotów z którymi Wykonawca współpracuje. Natomiast placówki własne Wykonawcy to placówki będące własnymi jednostkami organizacyjnymi Wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących u wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie odrębnych list do Medycyny Pracy i Abonamentu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4.

Czy zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania list osób uprawnionych do świadczeń stosowanych u wykonawcy? (tj. listy osób uprawnionych w ramach abonamentu

medycznego i medycyny pracy powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego miesiąca)

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie informacji o osobach przystępujących po 5 dniu miesiąca na kolejnej liście osób uprawnionych przekazywanej do 25 dnia miesiąca poprzedzającego kolejny miesiąc obsługowy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6.

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wynagrodzenie będzie płatne z góry, w okresach miesięcznych, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w umowie. (np. faktura za czerwiec zostanie wystawiona do ok. 15 dnia czerwca z 14 dniowym okresem płatności liczoną od dnia dostarczenia)

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający ze względu na rozliczenie ryczałtowe zgodzi się na zrezygnowanie z raportu imiennego przekazywanego do faktury? Podstawą rozliczenia będzie zestawienie ilościowe pakietów przekazywane przez Wykonawcę do Zamawiającego i potwierdzone przed wystawieniem faktury.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8.

Czy zamawiający zgodzi się na zapis: "Za badania wstępne z zakresu medycyny pracy wykonane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i tym samym nie zostały wymienione w Wykazie pracowników w terminie do trzech miesięcy od dnia wystawienia zaświadczenia, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na podstawie faktury VAT wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami jednostkowymi netto zawartymi w cenniku Świadczeń stanowiącym Załącznik do Umowy. Przed wystawieniem faktury Zleceniobiorca prześle Zleceniodawcy pocztą elektroniczną na adres, w sposób umożliwiający zabezpieczenie hasłem, zestawienie wykonanych badań wstępnych, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik do Umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. VI.7 zał. Nr 9 „umowa”

Pytanie 9.

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby wymaganie z załącznika nr 1.IV.5 było realizowane przez konsultacje telemedyczne?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 10.

Wszelkie badania, które nie wynikają z narażeń jakim podlega pracownik na danym stanowisku pracy, wymagają dodatkowej zgody pracownika. Morfologia i badanie ogólne moczu może więc być robione przy okazji badań profilaktycznych medycyny pracy tylko po wyrażeniu zgody pracownika.

Wykonawca prosi o stosowną modyfikację zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w pkt. I.11 załącznika nr. 1 do ogłoszenia.

Pytanie 11.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek z brutto na netto?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 12.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności z 21 na 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana uwzględniona we wzorze umowy.

Pytanie 13.

Czy zamawiający zgodzi się aby opłata za osoby w trakcie miesiąca była liczona proporcjonalnie do zgłoszenia, jeżeli nie rekomendujemy usunięcie zapisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. VI.6 Zał. Nr 9 „umowa”.

Pytanie 14.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu pkt 9 na: W przypadku braku wyszczególnienia FV jest przekazana do Wykonawcy celem wyjaśnienia i wystawienia dokumenty korygujące.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Powyższy zapis obliguje Wykonawcę do prawidłowego wystawiania dokumentów lub też szybkiego rozpatrzenia ewentualnych reklamacji.

Pytanie 15.

Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o rezygnację z wymogu dot. zapewnienia karetki pogotowia. Żaden z operatorów na rynku nie dysponuje karetką we wszystkich wskazanych lokalizacjach. Ustawowy obowiązek zgłaszania przypadków nagłego zagrożenia życia do państwowego systemu ratownictwa, powoduje że ten system ma pierwszeństwo w udzielaniu pomocy medycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 16.

Pkt. 4 i 5. - Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania realizację usługi poprzez zapewnienie dostępu do telekonsultacji (rozmowa telefoniczna, wideoczat, videorozmowa, czat tekstowy)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 17.

Czy biorąc pod uwagę, że świadczenia z zakresu pomocy doraźnej świadczone są głównie przez podmioty działające w ramach NFZ, a dokładnie przez SOR Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z wymagania dotyczącego zapewnienia 24h pomocy doraźnej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z załącznika nr 1.IV pkt 1, tak, że oczekiwanie na wizytę powinno wynosić do 5 dni roboczych do czasu uzyskania wszystkich wyników badań koniecznych do wydania orzeczenie równoległe znosząc konieczność wykonania badań w ciągu jednego dnia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 19.

Wykonawca prosi o podanie ile osób podlega narażeniom podanym w załączniku nr 1.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt VII załącznika nr 1 do ogłoszenia.

Pytanie 20.

Dot. załącznik nr 1 do ogłoszenia (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) ust. IV (wymagane standardy dostępności do lekarzy) pkt. 3

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią dnia 13.08.2020 zwracamy się uprzejmą prośbą o ponowne rozpatrzenie naszego wniosku i dołączenie poniższego zapisu

W przypadku niewywiązania się przez Wykonawcę z terminów dostępności Usług, Uprawniony będzie miał prawo skorzystać z usług dowolnego, wybranego przez siebie podmiotu świadczącego usługi medyczne. Koszt realizacji tych usług Wykonawca zobowiązany jest zwrócić Uprawnionemu w terminie 30 dni od dnia wystąpienia Uprawnionego z takim żądaniem i dostarczenia do Wykonawcy faktury lub rachunku potwierdzającego wysokość poniesionych kosztów. Rachunek lub faktura powinny być wystawione na Uprawnionego korzystającego z usługi. Spowoduje to, że Zamawiający nie będzie naliczał kary opisanej w załącznik nr 9 do ogłoszenia (umowa o świadczenie usług medycznych) ust. VIII pkt. 2

Odpowiedź:

Po ponownym rozpatrzeniu wniosku, Zamawiający wyraża zgodę za dołączenie zapisu w następującej treści:

„W przypadku niewywiązania się przez Wykonawcę z terminów dostępności Usług, Osobie Uprawnionej, o której mowa w ust. 3 przysługuje prawo do skorzystania z usług dowolnego wybranego przez siebie podmiotu świadczącego usługi medyczne. Koszt realizacji tych usług Wykonawca zobowiązany jest zwrócić Osobie Uprawnionej w terminie do 30 dni od dnia wystąpienia

Osoby Uprawnionej z takim żądaniem i dostarczenia do Wykonawcy faktury lub rachunku potwierdzającego wysokość poniesionych kosztów. Rachunek lub faktura powinny być wystawione na Osobę Uprawnioną korzystającą z usługi. Za datę zapłaty (zwrotu Osobie Uprawnionej kosztów usługi medycznej) Strony przyjmują wpływ środków na rachunek Osoby Uprawnionej lub otrzymania środków pieniężnych za pokwitowaniem. W przypadku przekroczenia przez Wykonawcę terminu do dokonania zwrotu Osobie Uprawnionej kosztów usługi medycznej, o którym mowa w zdaniu drugim – Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną, o której mowa w pkt VIII ust. 1.” – zmiana uwzględniona we wzorze umowy.

Pytanie 21.

Dot. załącznika nr 9 do ogłoszenia (umowa o świadczenie usług medycznych) ust. VI pkt. 6


W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią dnia 13.08.2020 zwracamy się z prośbą o modyfikację na

Za osoby uprawnione zgłaszane do opieki w trakcie miesiąca opłaty będą naliczane w pełnej wysokości.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. VI.6 Zał. Nr 9 „umowa”.

.....

Zastępująca Dyrektora Generalnego
Głównego Inspektoratu
Farmaceutycznego

Sądka Stawińska